superandis et interesse propterea fiendis 
et sustinendis dictorum premissorum, pro dicta pena casu quo çomictatur 
solvenda, obligarunt altera pars alteri ad invicem et vicissim et michi 
dicto et infrascripto notario, ut publice persone nomine omnium quorum 
interest vel intererit aut interesse potest seu poterit legitime stipulanti et 
recipienti, videlicet supradicti gubernator et viccarius omnia eorum bona 
et curie dicti domini regis in dicto Capite constituta et omnia alia  ̂in 
quantum sua interest, presencia et futura, et iam dicti consiliari, nomini- 
bus eorum et supradicte universitatis ville Alegerü et singularium eiusdem, 
presencium et futurorum, omnia bona eorum et dicte universitatis, ubique 
habita et habenda, et preassertus nuncius et procurator omnia bona sua 
et dictorum suorum principalium dictorum communis et universitatis 
dicti castri BonifEacii, ubique habita et habenda. Et, u tM premissa omnia 
et singula potiori robore fulciantur, utraque pars predictarum , eorum 
propriis nominibus et dictorum universitatum et communis ac consti-
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tuencium et principalium eorumdem et singularium iam dictorum ex 
potestate utrique ipsorum atributa, iurarunt sponte in animas eorum et 
dictorum constituencium et principalium suorum et singularium predicto- 
rum universitatum et communis, presencium et futurorum, per Dominum 
Deum et Eius Sancta Quatuor Evangelia, ab utraque ipsarum corporaliter 
et sponte tacta, contra predicta vel aliquid de contentis in dictis38 capitulis 
et in presenti instrumento non facere vel venire seu contrafacientibus 
consentire modo aliquo maxinacione, ingenio sive arte aut fraude, volentes 
et consencientes diete partes quod de predictis fiant duo publica instru
menta videlicet utrique ipsarum unum ad memoriam rei geste. Duo fue- 
runt acta in dieta ville39 Alegerii et per dictas partes in posse mei dicti 
et infrascripti notarix, laudata et firmata, die mercurii, nona die mensis 
madii, anno a Nativitate Domini, m ° c c c °  octuagesimo sexto, presentibus 
Scapp...40 Iohanne OLzena, Laurentio Isarroni, habitatoribus diete ville, et 
Bonovell Nitatoni maioricino. (S. T .) Signum41 mei Iohannis Codina, aucto- 
ritate regia notarti publici per totam terram et domina [tionem ]42 illustrissimi 
domini regis Aragonensis, qui (de) predictis omnibus et singulis, dum sic 
agerentur, una cum [ infrascriptis testi]bus43 interfui et hoc scribi feci et 
clausi. | Cum suproposito in u ri linea, ubi dicitur insule Corsice: nuncius, 
sindicus, procurator et actor honorabilis potestatis communis et universitatis 
dicti castri Boniffaci; et cum raso in eadem linea ubi dicitur: preconi; et cam 
raso in vm  linea ubi dicitur: de Frasso; et cum supraposito in x v i i  linea ubi 
scribitur: suorum; et supraposito in xx linea ubi dicitur: eorum; et cum rasso 
in x x i i i i  linea ubi dicitur: recensitis; et alibi in eadem linea ubi dicitur: in pre- 
sencia ipsorum; et in xxvnn linea ubi dicitur: de rems; et cum supraposito 
in xxxix linea ubi dicitur: Iènova; et cum rasso in xxxxm r linea ubi dicitur: 
per; et in xxxxvi linea ubi.,44; et cum raso in linea l v i i i i  ubi dicitur: contra; 
et cum raso in l x  linea ubi dicitur: tenir; et alibi in eadem li[nea ubi dici
tur: . . . ] 41 n eriifì. »; idcirco egregius vir dominus Iohannes de Languascho, 
potestas castri Bonifì'acii pro felice47 communi Ianue, et honorabiles viri 
sapientes Nicholosius de Andrea, Fa?Ìolus de Frustano, Andriolus de Carni- 
xano et Iacobinus Dazizulo, anciani dicti castri48, congregato Consilio Maiori 
castri predicti, voce preconis et sono campane ut moris est, in domo habita- 
cionis dicti egregii viri domini Iohannis de Languascho, potestatis dicti 
castri, de mandato eiusdem domini potestatis, in quo quidem consilio inter- 
fuit maior pars ipsius Consilii, nomina quorum sunt hec ut inffra: primo Do- 
minicus Caputplagie49, Nicolaus de Castello, Francischus Manihinus, Anto- 
nius magistri Oierii, Andreas Iaparacii, Nicolaus de Scarea, Antonius de
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Bonacossa, Ugolinus de Cruce, Nicolaus de Cauro, Petrus Pedes, Vinciguer
ra 50 de Co?a, Antonius de Laurencio, Petrus de Compagnono, Nicolaus Boe- 
rius, Iohannes Argenterius, Guarintellus de la Serra, Angelus de Bobio, Pe
trus de Rogerio, Iacobus Iaconacius, Pasquinus magistri Oierii, Lambertus 
Barbacanis, Iohannes de Arbicello, Iohannes accimator, Iohannes de Cor- 
noihio, Nicolaus Guiginus, Thomaynus Ramnodatus, Petrus de Lambino, 
Iohannes Dente, Iacobus balistarius, Francischus de Rumbello, Martinus 
de Rundacio, Petrucius Camussarius et Gavinus Tribitacius51, idcirco dicti 
egregius et honorabilis potestas, anciani et consiliarii dicti castri, omnes 
unanimiter concordantes, habentes veram noticiam de predictis capitulis 
sive pactis, contentis et expressatis in dicto publico instrumento, volentes 
quod facent ea que debent, prout promissum fuit verbo tenus per dictum 
sindicum, dicto52 sindicatario nomine, dictis egregio gubernatori, consiliariis 
et probis hominibus diete ville Alegerii suis propriis nominibus et nomine 
et vice communis et universitatis dicti castri, stipulacione53 sólempni54 
laudarunt, approbarunt et confirmarunt55 dictis egregio gubernatori56, con
siliariis et probis hominibus diete ville Alegerii, licet absenribus tamquam 
presentibusS7, et michi notario infrascripto, tamquam publice persone 
recipienti58 et stipulanti nomine et vice dictorum egregii59 consiliariorum 
et proborumtì0 hominum diete ville Alegerii61 et universitatis eiusdem62, 
omnia et singula capitula et pacta ® facta et firmata in dicto publico instru
mento per dictum Vinxiguerram, sindicum dicto sindicatario nomine, vide
licet ea que p er6i dictos egregium dominum Iohannem de Laguascho 
potestatem65, ancianos et probos homines dicti castri Boniffaci superius, 
tenenda et observanda et complenda sunt iuxta eorum seriem et tenorem. 
E t nichilominus promiserunt et convenerunt66 predicti dominus potestas, 
anciani et probi homines dicti castri61, dictis nominibus68, stipulacione 
premissa, dicta capitula sive pacta. contenta in dicto publico instrumento 
actendere et observare ac observari facere bona fide et sine fraude et 
contra predicta capitula 69 non facere vel venire70 aliquo modo, causa vel 
ratione. E t pro his sic attendendis et complendis predicti anciani et probi 
homines dicti castri obligarunt dictis nominibus omnia bona eorum pro
pria et dicte universitatis dicti castri, presencia et futura ubique. E t ut 
predicta maiori gaudeant firmitate, predicti egregius et honorabilis71 po
testas72, anciani et consiliarii73 dicti castri iurarunt ad Sancta Dei Evan
gelia, tactis corporaliter Scripturis, predicta capitula sive pacta firmata74, 
facta, promissa et obligata per dictum Vinxiguerram, sindicum sindicatario 
nomine predicto75, actendere76, compiere et effectualiter observare et non
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contrafacere vel venire iure aliquo, causa vel ratione. E t hec omnia et 
singula promiserunt et convenerunt michi notarlo infrascripto, tamquam 
publice persone officio publico stipulanti et recipienti prò ipsis egregio 
gubernatore, consiliariis et probis hominibus diete ville Alegerii et nomine 
eorum et universitatis ville Allegerii77. Actum est hoc in castro | Bonifiacii, 
in domo sive aula habitacionis dicti domini egregii potestatis dicti castri, 
anno a Nativitate Domini millesimo c c c ° l x x x 0v i° , indicione vm  secundum 
Ianue curssum, die nona mensis iunii. Testes inde sunt Nicholosius de Bran- 
cucio, Bernabovus Penna castri BonifFacii et Berengarius Ameni et Petrus 
Tornabadal7S, h it .79 ville Alegerii,